UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
CENTRO DE SELEÇÃO

 A Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU) do Hospital das Clínicas da
Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
da terceira chamada do  Processo Seletivo para ingresso nos Programas/Cursos de
Residência Multiprofissional e em áreas da Saúde, conforme item 12 do Edital n. 04/2012.

Goiânia, 25 de março de 2013.

Eulange de Sousa

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU) do Hospital
das Clínicas da Universidade Federal de Goiás

PROCESSO SELETIVO 2013 - Edital 04/2012

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE MEDICINA/HOSPITAL DAS CLÍNICAS

CENTRO DE SELEÇÃO - COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Resultado Final do Concurso
25 de março de 2013

Convocados em Terceira Chamada e Primeira Opção de Área Profissional

Área profissional:
Cidade:

Área concentração:
Fonoaudiólogo
Urgência e Emergência Goiânia

IdentidadeCandidato(a) Inscrição MFACVPOClassif.

GRAZIELLE SOUSA MARTINS 1308000710 5050862  SPTC GO 4 62 53,80 60,36

Total: 1

PROCESSO SELETIVO 2013 - Edital 04/2012

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE MEDICINA/HOSPITAL DAS CLÍNICAS

CENTRO DE SELEÇÃO - COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

Resultado Final do Concurso
25 de março de 2013

Convocados em Terceira Chamada e Primeira Opção de Área Profissional

Área profissional:
Cidade:

Área concentração:
Psicólogo
Hematologia e Hemoterapia Goiânia

IdentidadeCandidato(a) Inscrição MFACVPOClassif.

ORNELA MAYRA BATISTA 1308001010 4723941  SSP GO 4 72 38,70 65,34

Total: 1